СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(первый созыв – первое заседание)

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2023 г.                                                                                            № 14

г. Мичуринск

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области

На основании результатов открытого голосования по выборам

заместителя председателя Совета депутатов Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области,

Совет депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской

области решил:

1. Заместителем председателя Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области избран Чиркин Сергей

Анатольевич.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в газете «Наше слово», на сайте сетевого

издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ №

ФС 77-74008 от 29.10.2018), размещению на  официальном сайте

администрации Мичуринского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://www.michrn.ru).

Председатель Совета депутатов

Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области                                                                               А.К. Сухов

Глава Мичуринского района

Тамбовской области                                                                           Г.Д. Хубулов